h) não serão efetuados quaisquer pagamentos enquanto perdurar pendência de
liquidação de obrigações, em virtude de penalidades impostas à Contratada, ou
inadimplência contratual.

 

14. CUSTOS ESTIMADOS

14.1. O custo total estimado para esta contratação é de R$ 12.732,84 (doze mil setecentos e
trinta e dois reais, com oitenta e quatro centavos) segundo levantamento de mercado feito previamente
pelo setor requisitante e constando no Estudo Técnico Preliminar elaborado.

 

15. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

15.1. Os recursos para custeio das despesas decorrentes da contratação que se seguir à licitação